
1 

 

 
 

Wrocław, dnia 01 sierpnia 2022r.  

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych  

 

złożonych w dniu 01 sierpnia 2022 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

DOSTAWA SPRZĘTU GASTRONOMICZNO-CHŁODNICZEGO   

Nr sprawy: MAT/81/PG/2022 

W Części 3. 

 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 

1 
 

Invest Horeca Bistro Mariusz Gajdos 
ul. Zawiszy Czarnego 24,  

33-300 Nowy Sącz 

 

Część 3 

 

17 777,68 zł 

 

 

Podstawa prawna: art. 222 w powiązaniu z art. 248  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych. 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

                                                    /-/ 

                                         Marcin OLECHNO 

 
 

 

 
 

 

 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 

tel. SZP P.GALEZ 261 651 081 
01.08.2022r 

T.2612 


